様式第１６号（第１４条関係）

整 理 番 号

―

排水処理施設新規使用許可申請書

令和 〇年〇〇月〇〇日

 鹿沼市下水道事業

 鹿沼市長    宛

申請者

住所 鹿沼市油田△△番地

氏名 佐藤 市吾  印

 鹿沼市農業集落排水処理施設条例第１１条の規定により申請します。

使 用 者

(加入金納付義務者)

住 所  鹿沼市油田△△番地

氏 名 佐藤 市吾      印 電 話  0289-00-0000

設 置 者
住 所 鹿沼市油田△△番地 職 業  農 業

氏 名 佐藤 市吾           印 電 話  0289-00-0000

工 事 業 者
住 所  鹿沼市千手町△△番地 電 話  0289-00-9999

氏 名 ㈱いちご排水設備興業 印 現場代理人  鈴 木

設 置 場 所 鹿沼市 油田〇〇番地 地 区 名 下南摩地区

汚 水 を 排 出 す る

建 築 物 の 概 要

形 態 住宅・住宅兼店舗・店舗・その他(   )

用 途  一般住宅 面 積 120.45  ㎡

戸 数 1  戸 人数・定員 4  人

設 置 す る 施 設 の

名 称 及 び 構 造

φ200塩ビ蓋付公共桝設置 1基、

VUΦ100 取付管布設 1.65m、VUΦ150 排水管布設 5.5m

支管Φ150×Φ100 1個、小型ﾏﾝﾎｰﾙΦ300 ﾚｼﾞﾝ製 1基

施 工 期 間 年  月 許可日 から 令和 〇年 〇〇 月 〇〇 日まで

使 用 開 始 予 定 日 令和  〇 年 〇〇 月 〇〇 日

申 請 の 理 由  新築に伴う公共桝設置及び農業集落排水本管への接続

添 付 書 類

１ 位置図 ２ 平面図 ３ 縦断図 ４ 構造図

５ 施工断面図 ６ 公図（写し） ７ 土地登記事項証明書（写

し）

特に設置期間の指定がない場合：始期は「許可日」から、終期は 「当該施設の廃止日」までと記載。

記 載 例